CÓDIGO DO CERTIFICADO: F213W-D9QGX-U63NG-6Y705 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F213W-D9QGX-U63NG-6Y705

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "POBREZA MENSTRUAL NO AMBIENTE
ESCOLAR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de FRANCILENE BRITO DE OLIVEIRA, MARÍLIA
SILVA HERCULANO E TALITA SILVA DE LIMA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o I Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 03 a 06 de Abril
de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho